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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HELP HOLDING ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

e-mailadresse: hpoul sen8@me.com

CVR-nr: 31425077
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Nykredit

Sendre Jernbaneve 4, 3400 Hillered
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsl ovens bestemmel ser for regnskabsklasse b.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

N[00 0 015 <1 0 o PR
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e

BrUttOr@SUITAL ...oooeeieeeeeeeeeee et e e e eeeeas

Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e

Resultat af ordinaar primaer drift ...

@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocvveririeririeere e

Ordinaart resultat far SKal .....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaenenees

SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeee e e e eeee e e e e e e e eeeeeeseeeeneeees

YN = Ry = UL ST

Fordag til resultatdisponering

OVEITAIT FESUITAE ...vvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeneseesennsnseenennnsnnnnnnnnes

Note

2017

kr.
2.669.911
-240.881

2.429.030
-593.832
1.835.198
12.017
1.847.215
-406.387
1.440.828

1.440.828
1.440.828
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2016

kr.
3.085.566
-312.286

2.773.280
-657.411
2.115.869
-18.399
2.097.470
-492.900
1.604.570

1.604.570
1.604.570
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2017

kr.
552.691
3.650.745

4.203.436

1.945.217
6.148.653

6.148.653
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2016
kr.
795.938
182.276

978.214
111.729
111.729
3.728.748
4.818.691

4.818.691
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccvveen.

Egenkapital i alt ...................

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ...ccoveeeeviveiieenenne.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coccoveveveveeennne

Note 2017
kr.

125.000

5.168.611

5.293.611
288.387
288.387
359.881
206.774

566.655

855.042

6.148.653
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2016

kr.
125.000
3.745.081

3.870.081
430.900
430.900
296.014
221.696

517.710

948.610

4.818.691
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold
Handel med frugt og grent.
omsadning og indtjening som i 2016.

der er ikke indtruffet begivenheder der aandrer ovennaevnte vilkar.
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